



Ystäväkirje 1 / 2021



Kansanlähetys
Pohjois-Karjala



**Kirjaa saatavana PKKL
toimistolta!
Toimisto avoinna ke klo 10-14
yhteydenotot p. 050 470 7448**

Piirijohtajamme Gerson Mğaya ilahduttaa jälleen uudella kirjalla:

Tehkää Kaikki Rakkaudella

Kirjassa avataan 1. korinttilaiskirjettä. Se vie matkalle Paavalin aikaiseen Korinttiin, avaa niitä ongelmia mitä silloin seurakunnassa oli. Lukiessani ymmärsin, kuinka Paavali antoi ohjeita ja neuvoja juuri uskoon tulleille seurakuntalaisille vastaten heidän kysymyksiinsä, kärsivällisesti ja rakkaudella.

Kirjoittaja vie lukijan ajattelemaan kuinka täysin antautuneena Herralle Paavali oli lähtenyt työhön. Vastaten Hänen kysymykseensä, olenko Minä sinulle rakas? Antaen itsensä eläväksi uhriksi Herralle.

Toivon että tämän kirjan sanoma saisi puhutella meitä tämän ajan uskovia ja auttaisi meitä rakastamaan Herraamme Jeesusta Kristusta ja lähimmäisiämme Paavalin tavoin.

Siunattuja lukuhetkiä

Anja Hyttinen



Kansanlähetys

Pohjois-Karjala

Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlähetys ry
Kauppakatu 17 B, 80100 Joensuu

Toimisto avoinna ke klo 10–14
Puh. 050-470 7448

S-posti: p-karjalankl@sekl.fi
Kotisivu: <http://pohjois-karjala.kansanlahetys.fi>
Facebook: Kansanlähetys Pohjois-Karjala, 3K - Kolme Kohtaamista Joensuu,
Perjantaipysakki
Instagram: p_kkl, perjantaipysakki
Youtube: Pohjois-Karjalan Kansanlahetys

Työntekijät
Piirijohtaja
Gerson Mgamma
Puh. 050-511 0141
S-posti: gerson.mgamma@sekl.fi

Toimistonhoitaja
Tuija Arday
Puh. 050-470 7448
S-posti: tuija.arday@sekl.fi

Piirihallitus 2021
Piirihallituksen puheenjohtaja
Heimo Karhapää
Puh. 050-554 0731
S-posti: heimo.karhapaa@kolumbus.fi

Tanja Eskelinen, Markku Fräntilä, Mari Jolkkonen, Veikko Kettunen,
Mika Lehtinen, Timo Mustonen, Urpo Sormunen, Anniina Taiminen

Lähetystyö
Aasia, Papua-Uusi-Guinea, Eurooppa

Kuvat:
Etukansi: Pixabay.com, s. 5: Veikon kuva-albumi, s.7 Gersonin kuva-albumi ja
Marko Kangas, s.11 Timo Mustonen ja Gerson Mgamma.

Taitto: Tuija Arday

Pääsiäisen voiton riemu

lankaikkisuudessa, ennen aikojen alkua, ennen maailman luomista Jumala päätti luoda myös ihmisen, kaltaisensa olennon, jonka kanssa Hän voisi olla yhteydessä. Hän päätti jo silloin antaa luomalleen ihmiselle täyden vapauden valita, ketä tämä ihminen tottelee. Jo ennen ihmisen luomista oli enkelimaailmassa tapahtunut lankeemus. Eräs korkea-arvoinen, loistava enkeli oli korottanut itsensä Jumalan vertaiseksi ja vei mukanaan joukon muitakin enkeleitä mukanaan Jumalan vastustajien joukkoon. Jumala salli tämän la ngenneen enkelin päästä käärmeen muodossa myös paratiisiin, joka oli ensimmäisen ihmisparin täydellinen kotipaikka. Jumala tahtoi näin tietää, noudattavatko nämä kaksi hänen antamia ohjeita, vai eikö. Huonostihan siinä kävi. Adamin ja Eevan lankeemus tuotti kirouksen kaikelle heistä polveutuvalle ihmissuvulle ja sitä myöten koko luomakunnalle, tuottaen kuolemaa ja kärsimystä.

Onneksi Jumalalla oli jo valmiiksi suunnitelma B. Hän ei tahtonut ihmissuvun kokonaan hukkuvan synteihinsä. Hän lupasi näille kahdelle, että pelastus tulee vaimon siemenen kautta. Näin Jumalan lupaukset jatkuivat sukupolvien ketjussa. Jumala valitsi tietyn ihmissuvun, josta Hän lupasi Pelastajan tulevan. Näin Abrahamista tuli aikanaan kansa, heprealaiset, joka vapautui ensimmäisenä pääsiäisenä Egyptin

orjuudesta Mooseksen johdolla. Vaellus kulki kohti luvattua maata, Kanaanin maata, Israelia. Kun kansa näki heitä jäljittämään lähteneen sotajoukon hukkuneena, he virittivät kiitosvirren Jumalalle. Mooses kirjoitti alusta alkaen tarkasti muistiin kaiken, mitä Jumala oli hänelle puhunut. Hän kirjoitti myös Jumalan säädökset siitä, kuinka Häntä on lähestyttävä ja palveltava erilaisin uhrimenoin. Jumala on pyhä, eikä ihminen voi lähestyä Häntä ilman sovitusuhria.

Kaikki kirjoitukset Vanhassa Testamentissa viittaavat ainutlaatuisen rikkaalla tavalla luvattuun, tulevaan

”

**Hän tuo sydämeen
juhlariemun pelastuksen
takia.**

Vapahtajaan, Jeesukseen Kristukseen. Jeesuksen elämä, kärsimys, kuolema ja ylösnousemus oli

käsikirjoitettu jo etukäteen Vanhassa Testamentissa niin yksityiskohtaisesti, kuin vain itse Jumala sen voi toteuttaa. Jeesuksen syntymä, elämä opetuslasten kanssa, kärsimys ja kuolema olivat välivaihe vanhan ja uuden liiton välissä. Opetuslapsetkaan eivät ymmärtäneet miksi Jeesuksen piti kärsiä. Vasta ylösnoussut Kristus avasi heidän silmänsä näkemään ja uskomaan Häneen Herranaan ja Jumalanaan. ”Silloin Jeesus sanoi heille: ”Voi teitä ymmärtämättömiä! Noinko hitaita te olette uskomaan kaikkea sitä, mitä profeetat ovat puhuneet? Juuri niinhän Messiaan piti kärsiä ja sitten mennä kirkkauteensa.” Ja hän selitti heille Mooseksesta ja kaikista profeetoista alkaen, mitä hänestä oli kaikissa kirjoituksissa sanottu.” Luuk. 24:25-27.

Jumalan piti tulla Jeesuksessa synnittömäksi ihmiseksi, uuden

Pääkirjoitus

ihmissuvun perustajaksi. Kasteen ja uskon kautta uudestisyntymme tämän suvun jäseniksi ja saamme Pyhän Hengen. Jumala ei tässäkään pakota ketään, mutta muuta pelastustietä Jumalan yhteyteen ei ole kuin Jeesuksen kautta. Jumala itse on henki, siksi Jeesus voi asua meidän sydämessämme. Mutta Hän on samalla myös ihminen, joka kuoli syntiemme tähden, jotta Hän voi sovittaa meidät Jumalan kanssa. Hän tuo sydämeen juhliarimun pelastuksen takia.

Saksalainen Erich Sauer, kirjassaan ”Ristiinnaulitun riemuvoitto” (Uusi Tie 1974) kirjoittaa: *”Jumala loi ihmiset pyhän ja autuaan henkiolemuksensa luoduiksi kuviksi. Hän antoi heille ymmärryksen, jotta he voisivat olla Hänen viisautensa peilinä. Tahdon, jotta he voisivat olla hänen pyhyytensä ja rakkautensa kuvana. Tunnon, jotta he voisivat olla Hänen kirkkautensa astiana. Sitten tuli synty. Koko ihminen lankesi, hänen ymmärryksensä pimeni, hänen tahtonsa tuli pahaksi ja hänen tuntuksensa viheliäiseksi, onnettomaksi, ahdistuneeksi. Tästä täydellisestä, kolminkertaisesta turmeltuneisuudesta Kristuksen työ pelastaa nyt ihmisen. Profeettana Hän antaa tiedon, valkeuden, vapauttaa ymmärryksen synnin pimeydestä ja pystyttää totuuden valtakunnan. Pappina Hän toimittaa uhrin, maksaa velan ja poistaa tiedon syällisyydestä. Hän vapauttaa tunnon viheliäisyyden ja syyttävän omantunnon lamauttavasta paineesta ja pystyttää rauhan ja ilonvaltakunnan. Kuninkaana Hän hallitsee tahtoamme, ohjaa sen pyhyiden teitä ja pystyttää rakkauden ja oikeamielisyyden valtakunnan.”*

Tämä pelastus ei koskenut vain juutalaisia, vaan laajeni helluntain jälkeen koskemaan kaikkia kansoja, kuten Jumala oli jo aikoinaan luvannut muun muassa Abrahamille. Ristiinnaulitun riemuvoitto käsittää koko maailmankaikkeuden: Jeesus sanoo: *”Nyt tämä maailma on tuomiolla, nyt tämän maailman ruhtinas syöstään vallasta.”* Joh. 12:31. Ylösnousemus on historiallinen tosiasia, koska sen vaikutuksen voi kokea itse, koska kaikki oli kirjoitettu etukäteen, koska siitä on yli viidensadan miehen todistus ja koska pelastushistoria loogisesti edellyttää ristin jälkeen ylösnousemusta. Kaikkien neljän evankeliumin olennaisin osa on kertoa Jeesuksen tiestä ristille, kuolemasta ja riemullisesta ylösnousemuksesta.

Jeesus on voimallinen varjelemaan omansa ajan ahdinkojen läpi perille, iankaikkisuuteen asti. Sinne, missä Jumala asuu ja hallitsee. Myös täällä maan päällä vihollisen hallinta-aika on rajallinen. Vaikka taistelu on kuumimmillaan, meillä on hyvä taisteluväline käytettävissä Efesolaiskirjeen kuudennessa luvussa, kun vain pukeudumme siihen. *”Olen varma siitä, ettei kuolema eikä elämä, eivät enkelit, eivät henkivallat, ei mikään nykyinen eikä mikään tuleva eivätkä mitkään voimat, ei korkeus eikä syvyys, ei mikään luotu voi erottaa meitä Jumalan rakkaudesta, joka on tullut ilmi Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.”* Room. 8:38–39. Siunattua Pääsiäisaikaa!

Veikko Kettunen
piirihallituksen jäsen

Piirijohtajan kynästä

HÄNEN VOITTONSA ON NIIN
TODELLINEN, ETTÄ TAHDOMME
AINA JULISTAA SITÄ

Vuosi on kulunut siitä, kun Covid-19 tunkeutui alueellemme ja pakotti meidät tekemään työtä eri tavalla. Kasvoista kasvoihin kokoontumiset kiellettiin, ja se oli suuri uhka ystäviemme hengelliselle elämälle ja taloudellemme. Todellisuus osoittaa, että monet järjestöt kärsivät tappioita ja se sai heidät lomauttamaan työntekijöitään. Se johtui siitä, että pandemia tuli yllättäen ja varoittamatta. Ihmiset olivat valmistautumattomia.

Piirimme oli myös jo seuraamaisillaan muiden esimerkkiä korjata taloustilanne. Mutta onneksemme meitä muistutettiin, että tämä ei ole meidän taistelumme. Taistelu on Herran. Hän sotisi puolestamme pandemiasta huolimatta. Ja me olemme nähneet sen. Hän ei ottanut pandemiaa pois alueeltamme, mutta Hän oli kanssamme jopa pandemian aikana. Tämä on samassa linjassa Hänen Pyhissä kirjoituksissa antamansa lupauksen kanssa.

Jos vetten läpi kuljet, olen minä sinun kanssasi, jos virtojen läpi, eivät ne sinua upota; jos tulen läpi käyt, et sinä kärevenny, eikä liekki sinua polta (Jes.

43:2).

Jumala ei ota pois sitä, mikä maailmaa pelottaa, vaan Hän kantaa meidät sen läpi auttaen meitä ymmärtämään, että Jumalamme on voimallisempi kuin se, mitä maailma pelkää. Tämä viesti meidän on vietävä maailmalle – Jumalamme on voimallisin Jumala. Hän voi pelastaa ihmiset mistä tahansa, mitä he pelkäävät.

Kun vietämme pääsiäistä tänä vuonna, meillä on monia konkreettisia viestejä kerrottavana maailmalle.

***Jumalamme on
voimallisempi kuin se, mitä
maailma pelkää.***

Ensimmäisenä,
Pääsiäisen Ilon
synnyttää Herramme
voitto Saatanasta ja
kuolemasta.

Vuosisatojen ajan maailma oli pitänyt kuolemaa ihmisten pahimpana vihollisena. Ihmiset olivat luopuneet toivostaan ja joskus jopa kieltäneet Jumalansa, kuoleman pelosta. Mutta sama kuolema nuhteli ja koetteli myös meidän Herraamme. Meidän Herraamme kohtasi sen rohkeasti ja voitti sen. Ennen sitä Hän jo sanoi, että:

”Minä olen ylösnousemus ja elämä; joka uskoo minuun, se elää, vaikka olisi kuollut” (Joh. 11:25).

Hän oli varma, että Hänellä oli voima voittaa se. Ja Hän teki sen. Ne, jotka kuulivat Hänen sanovan niin ennen ristinkuolemaansa, luultavasti pitivät

Piirijohtajan kynästä

Häntä hulluna. He olivat tottuneet näkemään ihmisten kuolevan, mutta eivät koskaan heräävän kuolleista. Mutta kun he näkivät Hänen olevan elossa kuoleman jälkeen, he olivat täynnä suurta iloa. Se sai heidät kulkemaan ympäri maailmaa ja kertomaan, kuka heidän Herransa on ja mitä Hän on tehnyt heidän puolestaan. Heidän viestinsä oli: JEEBUS ON VAPAHTAJA, JEEBUS ON HERRA. Ihmisten pitäisi kääntyä Hänen puoleensa ja uskoa Häneen. Minkäänlainen voima tai valta ei voita Häntä.

Ja toiseksi, tämä Jeesus, joka on voittanut Saatanan ja kuoleman, vakuuttaa meille, että Hänen voimansa on suurempi ja ylempi kaikkia voimia, joita tänään kohtaamme. Kuolema voi pelottaa meitä kipuineensa tai riistää meiltä rauhamme, hyvän terveytemme tai jopa elämämme. Voittomme Jeesuksessa on niin todellinen, että meillä ei ole mitään syytä menettää toivoa.

Joten hyvät ystävät, uskokaamme Häneen edelleenkin. Hän on uskollinen, Hän tekee sen mitä sanoo. Hänellä on voima toteuttaa kaikki. Mikään voima ei voi estää Häntä. Me palvomme voimallisinta Jumalaa, jota edes kuoleman valta ei voinut voittaa. Tämä vakuuttaa meille, että mitkään voimat eivät voi sitä tehdä. Ylistys

olkoon Hänelle iankaikkisesta iankaikkiseen, Amen.

Gerson Mgaya
piirijohtaja

Riemullista Pääsiäistä!

Jeeus elää!





Ohjelma

HEINÄVESI

Ti 11.- to 13.5. kevättapahtuma

JOENSUU

Raamattu- ja lauluhetki NETISSÄ

Su 28.3. klo 17 ”Pelastuksen kypärä”

Gerson Mgya

Su 11.4. klo 17 ”Hengen miekka” Gerson Mgya

Su 25.4. klo 17 ”Rukous hengellisessä

sodankäynnissä” Gerson Mgya

Su 9.5. klo 17 ”Yhteys Jumalan kanssa”

Gerson Mgya

Su 23.5. klo 17 ”Päätelmät hengellisestä sodankäynnistä” Gerson Mgya

Leipäsunnuntai NETISSÄ

Su 4.4. klo 17 ”Ylösnoussut Jeesus

Kristus” Matti Innanen

Su 18.4. klo 17 ”Kristus on suurempi kuin Vanhan Liiton uskon sankarit” (Hebr. 11-12), Daniel Nummela

Su 2.5. klo 17 ”Tavoitelkaa pyhyyttä ja rauhaa” (Hebr. 12:14), Timo-Ilkka

Antikainen

Su 16.5. klo 17 ”Rakkaus ja vieraanvaraisuus” (Hebr. 13), Heimo Karhapää

Su 30.5. klo 17 ”Ikuinen Jeesus Kristus” (Hebr. 13:8), Sirkka Konttinen

Kouluikäisten Donkkis Big Night toimintailta

Pe 16.4. klo 18–20 opetus NETISSÄ

JUUKA

Su 11.-ti 13.4. Jeesus on voittanut kaiken

puolestamme -kevättapahtuma. Su 11.4.

klo 10 messu, kirkossa, Kirkkotie 15,

liturgia Mikko Huhtala, saarna M.,

Pakolaistyön kuulumisia H. Ma 12.4. klo

16.30 raamattuopetus NETISSÄ, Jeesus on

voittanut kuoleman, Gerson Mgya. Ti

13.4. klo 16.30 raamattuopetus NETISSÄ,

Olemme Jeesuksen voiton todistajia,

Gerson Mgya.

KONTIOLAHTI

Su 11.4. klo 14 lähetystilaisuus srk-keskus,

Keskuskatu 26, M. ja H., Eija Romppanen, Heimo Karhapää. Ilmoittautuminen Eijalle 8.4. mennessä p.040 830 1336.

LIPERI

Pe 26.3. ja 7.5. klo 18 kouluikäisten

toimintailta Donkkis Big Night opetus

NETISSÄ

NURMES

Su 16.- ti 18.5. Raamattutapahtuma

OUTOKUMPU

Su 25.4. klo 10 messu ja toivelauluhetki messun jälkeen

POLVIJÄRVI

Pe 26.3., 23.4. ja 28.5. klo 17 Valoa kohti -ilta srk-talolla, Pappilantie 1 B.

TOHMAJÄRVI

Filia -ryhmä Maija Kukkosella,

Sarvikankaantie 23

Su 28.3., 25.4. ja 30.5. klo 15

KL ja KRELL:n seurat Emmalassa,

Kirkkotie 23

Ti 13.4. ja 11.5. klo 13

Noudatamme AVI:n ja seurakuntien ohjeistuksia. Ohjelmaan voi tulla muutoksia. Pienpiirit sopivat kokoontumisista keskenään.

Seuraa seurakuntasi ajankohtaisia kirkollisia ilmoituksia, Kirkkotietä ja Uuden Tien Kansanlähetyksessä tarjolla -palstaa. Seuraa ilmoittelua kotisivullamme: pohjois-karjala.kansanlahetys.fi

Facebookissa: Kansanlähetykset Pohjois-Karjala, 3K - Kolme Kohtaamista Joensuu, Perjantaipysakki

Instagramissa: p_kkl, perjantaipysakki

YouTube: Pohjois-Karjalan Kansanlähetykset

Talousuutiset

POHJOIS-KARJALAN EV.LUT. KANSANLÄHETYS

Kauppakatu 17 B, 80100 Joensuu
p.050 470 7448, Y-tunnus 0290305-1

Yksityisten henkilöiden tuki tilille:

OP: FI59 5770 0540 0806 18 OKOYFIHH

Viitenumerot kannatuksenne kohdentamiseksi:

10016 Piirihohtaja	
10058 Juniorityö	22402 Euroopan työ A
10061 Opiskelijatyö	23650 Raamatunkäännöstö P-U-G
10074 Toimistonhoitaja	24400 Euroopan työ M, K
10087 Yleiskannatus piirin työ	25108 Aasia K
10090 Lähetyskannatus	25153 Aasia S
10126 Kipein tarve	21513 Pakolaistyö Eurooppa

Keräyslupatiedot: Keräyslupa RA/2020/939

Luvan saaja Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlähetyksen ry (0290305-1)

Tilikausi 01.01. - 31.12.

Myönnetty aloituspäivä 01.01.2021

Hakijan toiminnan tarkoitus:

Hakija on uskonnollinen järjestö ja kuuluu piirijärjestönä Suomen Evankelis-luterilainen Kansanlähetyksen ry:hyn, joka on Suomen ev.lut. kirkon virallinen lähetysjärjestö. Hakija järjestää hengellisiä ja lähetystyötä esillä pitäviä tilaisuuksia ja tekee opetus-, koulutus- ja nuorisotyötä.

Kerättyjen varojen käyttötarkoitus:

Kerätyt varat käytetään hakijan tekemään opetus-, koulutus- ja nuorisotyöhön (tilaisuuksien järjestämisestä aiheutuineisiin kustannuksiin). Lisäksi kerättyjä varoja käytetään lähetystyön tukemiseen Suomen Evankelis-luterilaisen Kansanlähetyksen ry:n kautta. Varoja käytetään myös aatteellista toimintaa toteuttavien työntekijöiden henkilöstö- ja työkaluihin.

PKKL TULOJEN JA MENOJEN VERTAILU 2021

Piirin työn tulot ja menot:

Kuukausi	Tulot	Menot	Budjetti
Tammikuu	9 572,34	8 421,31	9 200,00
Helmikuu	9 764,61	8 930,60	9 200,00
Yhteensä	19 336,95	17 351,91	18 400,00

Lähetyskannatus, josta 85 % lähetetään SEKL:lle ja 15 % jää piirille lähetystyön esillä pitämiseen:

Kuukausi	Tullut lähetyskannatus	SEKL:lle 85 %	Lähetys pvm.
Tammikuu	4 591,05	3 902,39	12.2.2021
Helmikuu	5 092,05	4 328,24	5.3.2021
Yhteensä	9 683,10	8 230,63	

Kuukauden aikana PKKL tileille tullut lähetyskannatus tarkistetaan seuraavan kuukauden alussa ja lähetetään siitä 85 % SEKL:lle 15. pv mennessä.

PKKL VUODEN 2020 TILINPÄÄTÖS

Vuoden 2020 tilinpäätös osoittaa alijäämää 1 727,97 €.

Varainhankinnan erittelyn mukaan kolehtituotot vähenivät 35 000 € budjettiin verrattuna, koska toiminta siirtyi nettiin korona pandemian vuoksi. Yksityiset lahjoitukset vastaavasti kasvoivat 39 000 € budjettiin verrattuna. Säännöllisten lahjoittajien määrä vuonna 2020 oli 92 (85) hlöä. Lähetystyölle saatiin lahjoituksia yhteensä 88 384,06 €, josta kannatusvaatesopimuksen mukaan on lähetetty SEKL:lle lähetystyön tukemiseen 75 126,52 €. Lähetystyön tukemiseen oli budjetoitu 72 839,00 €.

Menot säilyivät lähes ennallaan, korona pandemian vuoksi hankittiin laitteistoa tilaisuuksien nettiin striimaamista ja tallenteiden videoiteja varten.

Kiitämme Jumalaa jokaisesta esiinuskolijasta, työn ystävästä, osallistujasta ja tukijasta!



Posti Green

Osoitteenmuutos

Nimi: _____

Entinen osoite: _____

Uusi osoite: _____

Puhelin: _____

Sähköposti: _____

Seurakunta: _____

Haluan saada lähettien rukouskirjeet:

- Aasian kuulumiset
 Euroopan kuulumiset Raamatunkäännöstyö

Haluan saada työntekijöiden rukouskirjeet:

- Piirijohtaja Toimistonhoitaja

Haluan kirjeet... sähköpostiin kirjepostina



Haluan ryhtyä Pohjois-Karjalan KL:n kuukausilahjoittajaksi.*

Haluan tukea tätä lähettiä, työntekijää tai työmuotoa: _____

Haluan liittyä Pohjois-Karjalan Kansanlähetyksen jäseneksi.*

- Haluan tilata ilmaisen Ystäväkirjeen sähköpostiin kirjepostina

*otamme sinuun yhteyttä

Ole hyvä ja valitse yksi:

- Markkinointilupa**, minulle saa lähettää lisää tietoa ja mainoksia Kansanlähetyksen toiminnasta tilaamieni rukouskirjeiden tai Ystäväkirjeen lisäksi
- Markkinointiesto**, minulle lähetetään vain ne rukouskirjeet tai Ystäväkirje, jotka erikseen pyydän

Palautusosoite:

Pohjois-Karjalan Kansanlähetyksen
Kauppakatu 17 B
80100 JOENSUU

p-karjalankl@sekl.fi